
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Janů Michal
Téma: Virtuální prohlídka FITu pro Oculus Quest (id 23012)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je spíše snazší, náročnost je především v nutnosti nastudovat technologie, které přímo nejsou na FIT

vyučovány.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal nezbytné zdroje, ale nepátral po širším kontextu či přesahu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval rovnoměrně po oba semestry a docházel na domluvené konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a text byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel práci představil na přehlídce Excel@FIT.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student vytvořil hezké a funkční řešení zadaného problému, které by mohlo být nějak využíváno. Oceňuji, že se

řešiteli podařilo dosáhnout imerzivnosti aplikace virtuální reality - uživatel si opravdu připadá, že prochází areálem
FITu.
Zadání patří mezi jednodušší.
Práce byla prezentována na přehlídce Excel@FIT.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

